

From: Maridal, Odd Arne[Odd.Arne.Maridal@helse-mr.no]
Sent: 19.06.2024 09:05:53
To: Postmottak HMR[Postmottak_MR@helse-mr.no]
Subject: Høyringsinnspel Samarbeidsavtalen 2025 frå Digitale helsetjenester og e-helse, saksnummer 2024/1795

Høringsuttalelse fra Faglig samhandlingsutvalg: Digitale helsetjenester og e-helse

Til: postmottak@helse-mr.no

Fra: *Faglig samhandlingsutvalg for Digitale helsetjenester og e-helse*

Emne: *"Høyringsinnspel Samarbeidsavtalen 2025 frå Digitale helsetjenester og e-helse, saksnummer 2024/1795"*

Dato: 19.06.24

Samhandlingsutvalget for Digitale helsetjenester og e-helse i Møre og Romsdal vil uttrykke vår støtte til forslaget om å nedlegge utvalget som en del av den nye samhandlingsavtalen. Vi ser positivt på denne endringen og tror den vil bidra til å forenkle strukturer.

Utvalget anbefaler at det blir tatt en gjennomgang av de ulike samarbeidsarenaene som er etablert innen digitale helsetjenester og e-helse i fylket, herunder representasjon, roller og mandat.

Utvalget fremholder viktigheten av å dele beste praksis og samarbeide om felles prosjekter og initiativer som kan dra nytte av ressurser og kompetanse på tvers av helsetjenesten i fylket.

Utvalget anbefaler at midlertidige eller permanente arbeidsgrupper kan opprettes for å håndtere spesifikke e-helse prosjekter for å sikre god samhandling uavhengig av hvilket fagsystem de ulike aktørene bruker.

Utvalget anbefaler at bruk av digitale helsetjenester og e-helse er faste punkter på agendaen i de ulike utvalgene og man bør vurdere hvordan de nye perspektivene som digitale helsetjenester og e-helse representerer skal ivaretas.

Utvalget anbefaler at arbeidsgruppen for e-meldinger består for å sikre kvalitet i e-meldingstrafikken, uavhengig av fagsystem. Man må vurdere hvordan denne arbeidsgruppen skal innplasseres i Helsefellesskapet og representasjonen i denne gruppen.

Med vennlig hilsen,

Odd Arne Maridal

IKT-sjef, Helse Møre og Romsdal

Leder av Faglig samhandlingsutvalg for Digitale Helsetjenester og e-helse

HELSE MØRE OG ROMSDAL HF - EIGARFORHOLD/TEIEPLIKT:

All informasjon i denne e-posten og eventuelle vedlegg er informasjon som kan ha eigarforhold, konfidensielt innhald eller vere underlagt norsk lov om teieplikt, og er berre meint for den eller dei tiltenkte mottakarane. Ei kvar avsløring, kopiering, distribusjon eller bruk av denne informasjonen skal ikkje skje, med mindre og i den grad slik avsløring, kopiering, distribusjon eller bruk er uttrykkeleg avtalt på førehand med Helse Møre og Romsdal HF. Dersom denne e-posten blir mottatt på grunn av feilsending, skal e-posten med eventuelle vedlegg og nedlasta vedlegg slettast frå systemet og avsendaren varslast med ein gong.

Åpen